
             
 
 

 

 

Město Sokolov 

Městský úřad Sokolov  
 

 

 

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 

 

 
k veřejné zakázce malého rozsahu na stavební práce s názvem  

 

 

„Kino Alfa Sokolov – modernizace sociálních zařízení“  
 

 

 
zadávané mimo působnost zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „Zákon“). 

 

Režim zadávacího řízení Veřejná zakázka malého rozsahu 

Druh veřejné zakázky Stavební práce 

Profil zadavatele https://ezak.sokolov.cz/profile_display_2.html 

Předpokládaná hodnota zakázky 1 823 567,00 Kč bez DPH  

Datum zahájení řízení 20. 02. 2024 

 

1. IDENTIFIKACE ZADAVATELE 

 
Název:   město Sokolov 

Sídlo:   Rokycanova 1929, 356 01 Sokolov 

IČO:   00259586 

DIČ:   CZ00259586 

Zástupce: Mgr. Petr Kubis, starosta 

 

Kontaktní osoba zadavatele: Bc. Soňa Bendová,  

 odbor rozvoje města Městského úřadu Sokolov 

 tel.: +420 354 228 334 

 e-mail: sona.bendova@mu-sokolov.cz  

 
 

https://ezak.sokolov.cz/profile_display_2.html
mailto:sona.bendova@mu-sokolov.cz


             
 
 

 

 

2. ROZHODNUTÍ ZADAVATELE 
 

Zadavatel tímto oznamuje, že vybraným dodavatelem, jehož nabídka byla v zadávacím řízení 

na veřejnou zakázku vybrána, byla nabídka účastníka č. 7 ZISTAV s.r.o., IČO: 26316803, se sídlem U 

Hřiště 301/14, Stará Role, 360 17 Karlovy Vary. 

 

Zadavatel dále uvádí: 
 

• identifikační údaje vybraného dodavatele  

Název Sídlo Právní forma 

ZISTAV s.r.o. U Hřiště 301/14, Stará Role, 360 17 Karlovy Vary obchodní společnost 

 

• odůvodnění výběru vybraného dodavatele 

Nabídka byla hodnocena podle ekonomické výhodnosti nabídky. Zadavatel stanovil, že jediným 

dílčím kritériem hodnocení je nejnižší nabídková cena bez DPH. 

 

•  Výsledek hodnocení nabídek  

Pořadí 

nabídky v 

hodnocení 

Číslo 

nabídky 
Název účastníka IČO 

Nejnižší nabídková cena v 

Kč bez DPH [100 %] 
Hodnocení 

        Kč 

přepočet* 

(%) (0-100 %) 

1 7 ZISTAV s.r.o. 26316803 1 378 961,44 100,000 100,000 

2 5 JL Company s.r.o. 07088108 1 521 658,00 90,622 90,622 

3 3 ColorMax s.r.o. 28042484 1 693 081,27 81,447 81,447 

4 2 
Vladimír Malých - 

Hydroizomat 
41208838 1 713 088,50 

80,496 80,496 

5 6 DOSTA s.r.o. 46887261 1 756 986,41 78,484 78,484 

6 4 BROŽ MaR s.r.o. 03468119 2 168 766,13 63,583 63,583 

(jednotky)      

[váha kritéria]      

* přepočet v rámci kritéria     
 

Odůvodnění výběru 

Nabídka účastníka č. 7 ZISTAV s.r.o., IČO: 26316803, která obsahovala nejnižší nabídkovou cenu a 

splnila veškeré požadavky účasti v zadávacím řízení stanovené zákonem a zadavatelem, byla 

vyhodnocena jako nejvýhodnější. 

 

 

 

 

 



             
 
 

 

 

 

 

• Účastníci vyloučení ze zadávacího řízení 

Poř. 

číslo 
Název účastníka IČO 

1 TEREA Cheb s.r.o. 63507871 

8 Radek Tirala 61766453 

 

 

 

V Sokolově 

 

Zadavatel: 

 

MĚSTO SOKOLOV 

Rokycanova 1929 

356 01 Sokolov 

Podpis: 

 

 

 

 

Ing. Kateřina Klepáčková,  

vedoucí odboru rozvoje města 

 


		2024-04-03T18:33:39+0200




